korrigiert aus ficimus ; DV.: fecimus in mense ili* indictione ill*
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Actum Romii anno dominice^ incarnationis illius,^^ inense illo, die ill'

indictione ill' Ego^^' humilis ill* archipresbiter<^' sancti^ Romano, ojcclesin

titiili Calixti huic decreto a nobis facto in doniino ill' cardinali presbilero

ueH^ diacono et electo^'-* nostro consensi et suscripsi. Ego ille presbiter

litiili Pammachii simililer. Ego ille presbiter lituli Clementis siniiliter. Ego ^

ill' indignus arcbidiaconus Sanctc^ R\oman(iy^ (^cclesiq ut supra. Ego ill

humilis diaconus regionis V'' ut supra. Reliqui diaconi siniiliter. Ego ill'

primicerivs'^^ notariorum Sancti;^ Romanq'^'^ qcclesiq ut supra. Reliqui derlei

similiter.
''^

CX. (LXXXXIll.)^ 10

Ex libro eodem. Professio futuri- pontificis, antequam
consecretur. ^

In^" nomine sanctq et indiuidup, trinitatis. Anno dominici^ incarnationis

ill* ^ die ill* mensis ill* indictione ill* ego ill" sanctit Romane qcclesiq presbiter^

et electus, ut ^ fiam per dei gratiam humilis huius sanctq apostolicc;- sedis 15

antistes,' profiteor tibi beate Petre apostolorum principi/ cui claues regni

ctjlorum ad ligandum atque^ soluendum in a^\o et in terra creator atque

redemptor omnium dominus noster Ihesus Christus tradidit inquiens:^^

»qut^cumque^^ ligaueris s[uperj tferram] erunt ligata et i|n] c[elo], et que-

cumque solueris s[uper] t[erram], erunt soluta et in ccjlis« sanctt^que tu(^. 20

ecclesic^, quam hodie tuo presidio regendam suscipio/^ quod ueri^ fidei

rectitudinem ,
i-*^ quam Christo auctore tradente per te et beatissimum coa-

postolum tuum Paulum, per que/m^^ discipulos et successores uestros ^^ usque

ad exeguitatem meam perlatam, in tua sancta t^cclesia repperi, totis cona-

tibus meis usque ad animam et sanguinem custodire ^^ tam de sanctQ et 25

indiuidue^ trinitatis misterio, que unus est deus, quamque de dispensatione,

quo secundum carnem facta est, unigeniti filii dei unigeniti domini nostri

Ihesu Christi |' et ^^ de cqteris ecclesiq dei dogmatibus, sicut uniuersalibus f. 58^'-

conciliis et constitutis apostolicorum pontificum probaptissimorumque ^^

*^5 Durch Funkte und Hln^ufügung des Kürxiingsstriches korrigiert aus illiS ^^ Ergo
6^ DV.: presbiter «^ BV.: sanctissimo ^^ Durch Streichung (des Küriungs-
striches), Punkte und Umschreibung korrigiert aus elemento '" Mit großem Anfangs-
buchstaben, ''i Durch Umschreibung und Darüberschreiben (des v) korrigiert aus
primiceretiS ''- Durch Umschreibung korrigiert aus Romen(? '^ DF.: Similiter